



ITEMS	Materiales	Cant	VI-FARMAD.R.L.	
			Unitario	Total
1	Alcohol (96%)	24	\$ 215,00	\$ 5.160,00
2	Algodón	3	\$ 269,35	\$ 808,05
3	Gasa	12	\$ 890,00	\$ 10.680,00
4	Aguja 21G x 1 1/2 40/8	10	\$ 171,90	\$ 1.719,00
5	Agujas 25G x 5/8 (0,5 x 16mm) Caja x 100 Unid	6	\$ 159,24	\$ 955,44
6	Jeringas 1 ML (Caja x 100 Unid)	15	\$ 625,00	\$ 9.375,00
7	Jeringas 3 ML (Caja x 100 Unid)	5	\$ 475,00	\$ 2.375,00
8	Jeringas 5 ML (Caja x 100 Unid)	4	\$ 642,00	\$ 2.568,00
9	Iodopovidona (no jabonosa)	4	\$ 392,50	\$ 1.570,00
10	Vendas x 5 Cm tipo cambric	20	\$ 15,66	\$ 313,20
11	Vendas x 10 Cm tipo cambric	15	\$ 28,50	\$ 427,50
12	Agua Oxigenada	6	\$ 81,90	\$ 491,40
13	Alcohol en gel	5	\$ 1.980,00	\$ 1.980,00
14	Bajalenguas (Paquete por 100 Unid)	12	\$ 146,70	\$ 1.760,40
15	Difenidramina (Ampollas)	6	\$ 26,90	\$ 161,40
TOTAL				\$ 40.344,39

ITEMS	Materiales	Cant	MERALD S.R.L.	
			Unitario	Total
16	Cinta Adhesiva Hipoalergenica (caja x 12 Unid rollos de 2,5 c	6	\$ 689,70	\$ 4.138,20
17	Grantes S (caja de 100 Unidades)	10	\$ 540,00	\$ 5.400,00
18	Grantes M (caja de 100 Unidades)	10	\$ 540,00	\$ 5.400,00
19	Grantes L (caja de 100 Unidades)	4	\$ 540,00	\$ 2.160,00
20	Sulfadiazida de Plata x 500Gr	6	\$ 810,00	\$ 4.860,00
21	Diclofenac (Ampollas)	20	\$ 28,00	\$ 560,00
22	Furosemida (Ampollas)	5	\$ 28,00	\$ 140,00
TOTAL				\$ 22.658,20

ITEMS	Materiales	Cant	MINGO JAVIER F.	
			Unitario	Total
23	Permetrina 5%	3	\$ 1.800,00	\$ 5.400,00
24	Cinta de Tela	12	\$ 164,13	\$ 1.969,56
TOTAL				\$ 7.369,56

L P Z
Ciudad

Miguel Roman Savio
JEFE DE SUMINISTRO
Municipalidad de La Paz-E.R.